

PTTK O/Mysłowice organizuje w dniach 13/14 lipca 2024 roku

XLIII Rajd „O świcie”

BESKID ŻYWIECKI –

Wielka Rycerzowa (1226 m n.p.m.)

Mała Rycerzowa (1207 m n.p.m.)

PROGRAM

Sobota 13 lipca – spotkanie uczestników wycieczki o godz. 21:30 w Mysłowicach przy Hali Sportowej ul. Bończyka 32z.

Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Żywiec, Ujsoły, Soblówka.

Dojeżdżamy do kościoła w malutkiej wsi Soblówka, skąd żółtym i zielonym szlakiem wędrujemy na szczyt Małej Rycerzowej. Czas tego przejścia to ok. 2,15 h. Ze szczytu Małej Rycerzowej i z położonej poniżej szczytu Małej Rycerzowej, z Hali Rycerzowej rozciąga się malownicza panorama w kierunku wschodnim. Tu (około 5:10) podziwiamy wschód słońca.

Ze szczytu **Małej Rycerzowej** na tle wschodzącego słońca zobaczymy królową Beskidów Babią Górę, a na horyzoncie zameldują się nam Tatry. W kierunku południowym nasz wzrok przyciągnie Wielki Rozsutec, duma Małej Fatry. Z Hali Rycerzowej zajmującej siodło Przełęcz Halnej i stoki Wielkiej i Małej Rycerzowej widoczny jest Beskid Śląski, pasmo Lipowskiej i Pilska, a w dalszym planie pasmo Babiej Góry.

Zejdźcie do Bacówki PTTK „Na Rycerzowej”. Przy bacówce PTTK dłuższy odpoczynek. W bacówce znajduje się punkt gastronomiczny. Tu ognisko z pieczeniem kiełbasek. Zejdźcie do Soblówki szlakiem czarnym. Czas zejścia około 1:30 h. Łącznie 10 km, czas przejścia 4 h. **17 pkt GOT.**

Dla zainteresowanych wejście na Wielką Rycerzową i powrót do bacówki, łącznie 0:30 h i 2 pkt. GOT.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 11:00.

CENA; 70 zł członkowie PTTK 60 zł członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika beskidzkiego, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl

Biuro czynne we wtorki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰.

Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi **39 zł**. ULGOWA dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi **60 zł**.

SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi **85 zł**. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości **9 zł** dla składki ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi **12 zł**, wpisowe dla składki normalnej **21 zł**. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.